BN-Rxx-SQ
Produkt-Tags:
Gigahertz Optik GmbH 1/5
Überblick
Großflächige Reflexionsstandards werden zum Abgleich und zur
Verifizierung von Laser Entfernungsmessgeräten und optischen

Hauptmerkmale Reflexionsmaterial aus ODM98 bzw. ODMP.
Abmessungen bis zu 10"x10" / 254mm x 254mm.
Reflexionsgrad 98%, 70%, 50%, 20% und 2%.
Nahezu perfekte Lambertsche Reflexion.
Gehäuse mit Schutzkappe.
Messbereich 250 to 2450 nm
mögliche Anwendungen Großflächige Reflexionsstandards zum Abgleich und zur Verifizierung von Laser
Entfernungsmessgeräten und optischen Abstandssensoren auf größere Distanzen.
Kalibrierung Kalibrierung des spektralen Reflexionsgrades von 250 nm bis 2450 nm in 50 nm Schritten.
Produkt
Reflexionsgrad Siehe Bestellinformationen.
Abmessungen Siehe Bestellinformationen
Bestellinformationen
Artikel-Nr Modell Beschreibung
Produkt
15296053 BN-R98-SQ12C Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 98 %; 12" x 12"; 305 mm
x 305 mm; mit Kalibrierzertifikat
15296782 BN-R98-SQ10C Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 98 %; 10" x 10"; 254 mm
x 254 mm; mit Kalibrierzertifikat
15296052 BN-R98-SQ5C Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 98 %; 5" x 5"; 127 mm x
127 mm; mit Kalibrierzertifikat
15296830 BN-R98-SQ2C Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 98 %; 2" x 2"; 50,8 mm x
50,8 mm; mit Kalibrierzertifikat
15298443 BN-R50-SQ10C Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 50 %; 10" x 10"; 254 mm
x 254 mm; mit Kalibrierzertifikat
15296774 BN-R20-SQ10C Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 20 %; 10" x 10"; 254 mm
x 254 mm; mit Kalibrierzertifikat
15296768 BN-R02-SQ10C Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 2 %; 10" x 10"; 254 mm x
254 mm; mit Kalibrierzertifikat
15296474 BN-R98-SQ12 Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 98 %; 12" x 12"; 305 mm
x 305 mm
15296781 BN-R98-SQ10 Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 98 %; 10" x 10"; 254 mm
x 254 mm
15296475 BN-R98-SQ5 Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 98 %; 5" x 5"; 127 mm x
127 mm
15296829 BN-R98-SQ2 Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 98 %; 2" x 2"; 50,8 mm x
50,8 mm
15298442 BN-R50-SQ10 Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 50 %; 10" x 10"; 254 mm
x 254 mm
15296773 BN-R20-SQ10 Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 20 %; 10" x 10"; 254 mm
x 254 mm
Gigahertz Optik GmbH 3/5
Artikel-Nr Modell Beschreibung
15296767 BN-R02-SQ10 Plättchen im Gehäuse mit Kappe; Reflexion 2 %; 10" x 10"; 254 mm x
254 mm
Gigahertz Optik GmbH 4/5
Kontakt, Kalibrierung, Service & Support
Wir sind weltweit für unsere hervorragende technische Beratung und unseren Kundendienst